

TIEDOTE PURJO-HANKKEEN VALTAKUNNALLISESTA KYSELYSTÄ

Mistä hankkeen valtakunnallisessa kyselyssä on kysymys?

PURJO-tutkimushankkeessa ([Johtajat puristuksessa – Sosiaalihuollon johtaminen ja sen tulevaisuus hyvinvointialueilla](#)) tutkitaan sosiaalihuollon johtamista hyvinvointialueilla. Syy sosiaalihuollon johtamisen tutkimukselle nousee tarpeesta tunnistaa johtamiseen liittyviä odotuksia, esteitä ja mahdollisuuksia erityisesti monialaisesti palveluita yhteensovitettaessa. Tämän tiedon avulla on mahdollista kehittää hyvinvointialueiden palveluita tukevia toimintakäytäntöjä ja innovaatioita sekä siten toteuttaa sosiaalihuollon ja erityisesti rakenteellisen sosiaalityön tavoitteita. PURJO-hanke on kaksivuotinen ja siihen sisältyy valtakunnallisen kyselytutkimuksen lisäksi tapaustutkimusosiot, jotka toteutetaan kyselystä erillisinä Pohjois-Savon ja Keski-Suomen hyvinvointialueilla.

Miten valtakunnallinen kysely toteutetaan?

Kyselyllä tutkitaan: millainen on sosiaalihuollon johtamisen nykytila ja tulevaisuus? Webropol-kysely kohdennetaan kaikille niille sosiaali- ja terveydenhuollossa työskenteleville johtajille, jotka johtavat yhtä tai useampaa sosiaalihuoltolain (1301/2014) alaista palvelua suoraan tai välillisesti (esim. sosiaalijohtajat). Täsmällisemmin kyselyn kohdejoukkoon eivät kuulu johtavat sosiaalityöntekijät ja hyvinvointialueen johtaja, mutta kohdejoukkoon kuuluvat kaikki johtajat em. johtajien välistä. Tutkimusluvan myöntäneiden hyvinvointialueiden sosiaalihuollon johtajia lähestytään sähköpostitse hyvinvointialueilta toimitettujen sähköpostiosoitteiden avulla. Kyselyyn vastaaminen kestää noin 20 minuuttia.

Voiko minua tunnistaa tutkimuksesta?

Ei voi tunnistaa. Tutkimuksessa Sinulta kysytään sosiaalihuollon johtamiseen, organisaatioon, palvelujen yhteensovittamiseen ja rakenteelliseen sosiaalityöhön liittyviä kysymyksiä sekä taustatietoja välttämättömissä määrin. Tutkimuksessa syntyy henkilörekisteri. Katso tarkemmin [tietosuojailmoituksesta](#), miten käsittelemme sinusta kerättyä tietoa. Sinusta ei kerätä tietoa muuta kautta. Kukaan kyselytutkimukseen osallistuva ei saa tietoonsa toisten osallistujien tietoja. Kaikkia yksittäiseen henkilöön liittyviä tietoja käsitellään ja tutkimustuloksia raportoidaan luottamuksellisesti. Osallistuminen tutkimukseen on vapaaehtoista. Vastauksia voidaan käyttää tutkimuksessa, opiskelussa ja opetuksessa siten, ettei yksittäistä vastaajaa tai hänen organisaatiotaan voida tunnistaa.

Tutkimuksen rahoitus

Hankkeen rahoittaa Sosiaali- ja terveysministeriö (STM). Kyseessä on STM:n tutkimusrahoituskanava (VTR), joka ohjaa rahoitusta yliopistotasoiseen sosiaalityön tutkimukseen. Rahoituksen tarkoituksena on vahvistaa sosiaalihuollon ja sosiaalityön tutkimusperusteisuutta ja siten sosiaalihuollon käytäntöjen vaikuttavuutta.

Tutkimusryhmä ja yhteistyökumppanit

Tutkimushankkeen vastuullisena johtajana toimii sosiaalihallintotieteen professori Sanna Laulainen (UEF). Hankkeen varajohtaja ja kyselyosuuden vastuullinen johtaja on sosiaalityön professori Kati Närhi (JYU). Kyselyosuuden tutkijoina toimivat yliopistonlehtori Sirpa Kannasoja (JYU) ja projektitutkija Janissa Miettinen (UEF). Tutkimusryhmässä mukana ovat myös: terveyshallintotieteen professori Johanna Lammintakanen, sosiaalityön professori Riitta Vornanen, yliopistonopettaja Tuomo Kokkonen, projektitutkija Ulla Kekäläinen ja väitöskirjatutkija Sanna Tchaplinski. Tutkijoiden taustaorganisaatiot ovat Jyväskylän yliopisto (JYU) ja Itä-Suomen yliopisto (UEF). Hankkeen yhteistyökumppaneita ovat Keski-Suomen ja Pohjois-Savon hyvinvointialueet.

Lisätietoja kyselytutkimuksesta antavat:

Yliopistonlehtori Sirpa Kannasoja, puh. 040 805 4228, sirpa.kannasoja@jyu.fi
Professori Kati Närhi, puh. 040 805 3330, kati.narhi@jyu.fi